

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo, veřejná zakázka: LB - „ÚP ČR – pořízení vyvolávacích systémů“ – 3. etapa

Komponenta	Popis v technické specifikaci	Počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Typ
Vstupní tiskárna pořadových lístků s dotekovou obrazovkou (min. 15“) - velká	Kapitola 3.2.1.	3	43 818,00 Kč	131 454,00 Kč	HW
Přepážkový displej jednotlivý s uchycením.	Kapitola 3.2.3.	55	2 500,00 Kč	137 500,00 Kč	HW
Hlavní (halový) displej - 6ř	Kapitola 3.2.4.	5	23 000,00 Kč	115 000,00 Kč	HW
Hlavní (halový) displej - 3ř	Kapitola 3.2.4.	4	11 400,00 Kč	45 600,00 Kč	HW
Hlavní (halový) displej - 3ř s příslušenstvím	Kapitola 3.2.4.	2	11 500,00 Kč	23 000,00 Kč	HW
Hlavní (halový) displej - 2ř	Kapitola 3.2.4.	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	HW
SW aplikace	Kapitola 3.1	1	21 700,00 Kč	21 700,00 Kč	SW
Rozvodná skříň + rozvod dat a napájení pro HW komponenty nebo Ethernetové přepínače do strukturované kabeláže podle zvoleného řešení.	HW	1	223 900,00 Kč	223 900,00 Kč	HW
Instalace, materiál, zprovoznění, záruční servis, zaškolení+ další nutné práce a náklady.	Dle požadovaného řešení.	1	70 500,00 Kč	70 500,00 Kč	Různé

V Kč	Bez DPH	Samostatně vyčíslené DPH	Včetně DPH
<b>Cena celkem</b>	776 654,00 Kč	163 097,34 Kč	939 751,34 Kč